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Beslutsunderlag för fällning samt bortforsling av träd 

och sly. 
 

Styrelsens förslag: Stämman bifaller inkomna skrivelser och 

rekommenderad offert. 

 

Till styrelsen Inkomna skrivelser: 
Säckgata 4: fällning av en björk på lekplatsen som hotar att demolera 

sittbänk och med rötter som förstör asfalt på gångväg m.m. Den utgör 

dessutom en potentiell fara för intilliggande hus och vistelse på tomt.  

 

Säckgata 1: fällning av ett päronträd på gräsytan mot vägen som 

förorsakar mycket extra arbete med grenar, löv och fallfrukt för 

medlemmarna på S1, Fallfrukt lockar oönskade smådjur och höstens 

drivor av rutten frukt är inte trevligt att hantera eller bo granne med.  

Normalt skall ett fruktträd beskäras varje år för att vara hanterbart. Sedan 

trädet planterades har detta skett en gång år 2017. En årlig beskärning 

kostar ca 8 000 kr.  

Päronen uppskattas säkert av de få som plockar dem men som ytterst 

sällan har sin bostad i Rödstenen. 

 

Säckgata 3: ett i efterhand anmälts behov av borttagning för två ca 20 m 

höga aspar som kan utgöra fara för närliggande hus och vistelse på tomt 

samt borttagning av sly som hindrar uppläggning av snö vid snöröjning. 

Träden står ca 7 resp. 10 m från hus och 0,5 m från tomt/staket. 

Till styrelsen inkommen offert: 
Offert från Trädfällaren 2024-09-05 giltig tom 2024-12-04: 

Två redan utförda inspektioner.  

Fällning av:  

- 1 st. björk på säckgata 4.   

- 1 st. päronträd på säckgata 1. 

- 2 st. aspar på säckgata 3. 

Röjning av sly på säckgata 3. 

Hantering (bearbetning/förflyttning av material)  

Bortforsling av allt material. 

Förbrukningsmaterial, rese och andra omkostnader. 

Total kostnad: 33 200 kr inklusive moms.  
 

Styrelsen har erhållit och granskat offerten ovan samt genomfört en 

jämförande analys med ett flertal andra motsvarande offerter inom samma 

industri och funnit att denna offert från Trädfällaren framstår som mycket 

konkurrenskraftig.  
 


